nisi dum potens noluerit. cum tarde uoluerit omnino non possit.  
 Pro inde propheta ait. quaerite dñm dum inueniri potest.  
 inuocate eum dum prope est. & ubi inueniri potest. nisi in hac  
 uita. in qua & iam & prope est omnibus inuocantibus se. Nam tunc  
 iam longe erit quando dixerit. ite ignem aeternum. modo enī  
 non uidetur & prope est. tunc uidetur & prope non erit. quia  
 & uideri poterit & non poterit inueniri. si quando quisque pec  
 cator potest peniteat. uitamque suam uiuens ab omni crimine  
 corrigit. Non dubium quod moriens ad aeternam transeat  
 requiem. qui uicem praue uiuendo paenitentiam in mortis agit  
 periculum. sicut eiusdam natio incerta est. sic remissio dubia.  
 qui ergo cupit certus esse in morte. De indulgentia sanus peniteat  
 sanusque perpetrata facinora delet. ut ad ueram & aeternam salu  
 tam ueniat. Prae stante dño nro ihu xpo qui cum dō patre & spū  
 scō in trinitate & unitate perfecta uiuit & regnat dī per omnia  
 secula seculorum amen. **DOMINICA IN L. Lec ep b p ap**  
**P**ARS Si linguis hominum loquar & angelorum. ad corinth  
 caritatem autem non habeam. factus sum uelut aes sonans.  
 aut cymbalum tinniens. & reliqua. **omelia Lec et usodem**  
**D**e laude caritatis atque de asseruone qualitatis eius. audiui mus  
 beatum apostolum in praesenti lectione disputantem ac quae dicitur  
 tem. Si linguis hominum loquar & angelorum. caritatem autem  
 non habeam. factus sum uelut aes sonans. aut cymbalum tinniens.  
 hominum uel angelorum linguam. inanem quorundam facun  
 diam significatam possumus accipere. qui studio sius eloquen  
 tiam uolunt curare quam uitam. qui non de seitate operis. sed  
 de uenustate sunt sermonis solliciti. qui merito a cramento so  
 nanti. aut tinnienti cymbalo comparantur. qui prae clara  
 quaeque uerba diuini praecepta. magis appetunt sonare quā